I L R E T T O R E 

- Visto il Decreto Rettorale n. 6214 del 16/12/2024 con il quale è stato indetto in concorso per titoli per il 

conferimento di 1 borsa di ricerca post-laurea, di tipo consolidator della durata di 9 mesi, dell’importo di € 

12.186,00 euro (dodicimilacentoottantasei/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una ricerca 

sul tema “Tra consumo e produzione di risorse in un processo di economia circolare per la costruzione di 

grandi opere. Mappatura dei processi, nuove metodologie e valutazione degli impatti di produzione e

[...]

concorso e, nel contempo, è stato dichiarato vincitore della borsa di ricerca, sotto condizione 

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, il Dott. Daniele Soraggi; 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Daniele Soraggi è conferita una borsa di ricerca post-laurea, , di tipo consolidator della durata di 9 

mesi, dell’importo di € 12.186,00 euro (dodicimilacentoottantasei/00), eventualmente rinnovabile, per lo 

svolgimento di una ricerca sul tema “Tra consumo e produzione di risorse in un processo di economia 

circolare per la costruzione di grandi opere. Mappatura dei processi, nuove metodologie e valutazione degli